Edição 657 | Ano 4
08 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BWF1J7PS-CYCQYE6S-EPUVXIKI-PZWFDH1X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 020-2021-RP
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2020-PP

CONTRATADA: BOM SUCESSO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA,
pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 28.812.689/0001-78, com sede na Rua
Francisco Duarte Guimarães, Cajazeiras VIII, Salvador - BA. Neste ato
representada por Jorge Santos Nascimento Júnior, domiciliado na Rua Paulo
Afonso, nº 658, Kennedy, Alagoinhas - Bahia.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de cestas básicas para
distribuição gratuita a famílias carentes em situação de vulnerabilidade  do Município
de Rio Real Bahia de acordo com a Lei Municipal 681/2017, pertencente ao Lote 02
da Ata de Registro de Preços.

VALOR DO CONTRATO: R$ 43.329,00 (quarenta e três mil trezentos e vinte nove
reais)

DATA DO CONTRATO: 01/03/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

Edição 657 | Ano 4
08 de março de 2021

Página 3

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: BWF1J7PS-CYCQYE6S-EPUVXIKI-PZWFDH1X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 003-2021-PP
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008-2021-PP

CONTRATADA: QUALE ALIMENTOS DISTRIBUIDORA - EIRELI, pessoa
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 27.302.334/0001-76, com sede na Rua
Presidente Manoel Dantas, nº 445, José Conrado de Araújo, Aracaju - SE. Neste
ato representada por Everaldo Silva Gama, residente e domiciliado na Rua Dr.
Silvio Cabral de Santana, 250, Cond. Raviens, Aruana, Aracaju - SE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de peixes, destinados as
famílias consideradas carentes que residem no município de Rio Real, durante o
período da Semana Santa.

VALOR DO CONTRATO: R$ 209.700,00 (duzentos e nove mil e setecentos reais)

DATA DO CONTRATO: 04/03/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 120 (cento e vinte) dias, contados a partir da data de sua
assinatura.

Edição 657 | Ano 4
08 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: BWF1J7PS-CYCQYE6S-EPUVXIKI-PZWFDH1X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATO

		2021-03-08T16:02:03-0300